西暦

年 月 日

①①①①ごごごご契約者様契約者様契約者様契約者様のののの情報情報情報情報　（　（　（　（□□□□新規滞納発生新規滞納発生新規滞納発生新規滞納発生・・・・□□□□再発滞納発生再発滞納発生再発滞納発生再発滞納発生））））

〒

※契約書と同じ名称をご記入ください。

②②②②滞納詳細滞納詳細滞納詳細滞納詳細　　　　※※※※過去月過去月過去月過去月のののの滞納分滞納分滞納分滞納分はははは保証対象外保証対象外保証対象外保証対象外ですがですがですがですが、、、、必必必必ずごずごずごずご記入願記入願記入願記入願いますいますいますいます。。。。
円 月 日

※請求月の最終金融機関営業日

③③③③おおおお振込先振込先振込先振込先

④④④④おおおお家賃家賃家賃家賃のののの管理会社様管理会社様管理会社様管理会社様のののの情報情報情報情報（（（（自主管理自主管理自主管理自主管理であればオーナーであればオーナーであればオーナーであればオーナー様様様様のののの情報情報情報情報））））

□□□□ 管理会社様管理会社様管理会社様管理会社様

□□□□ オーナーオーナーオーナーオーナー様様様様

（（（（どちらかにチェックどちらかにチェックどちらかにチェックどちらかにチェック））））

※入居者様より入金があった場合は、 ※FAXの到着が確認できましたら確認印を押して返信いたします。

速やかにご連絡いただきますようお願い申し上げます。 ※返信がない場合は、お問合せいただきますようお願い申し上げます。

月 日

月 日

月 日

請求日

代位弁済請求書代位弁済請求書代位弁済請求書代位弁済請求書

※※※※賃料発生月賃料発生月賃料発生月賃料発生月の10の10の10の10日日日日までにまでにまでにまでに、、、、FAXFAXFAXFAXにてごにてごにてごにてご連絡連絡連絡連絡くださいくださいくださいください。。。。

※※※※滞納滞納滞納滞納がががが発生発生発生発生したらしたらしたらしたら、、、、できるだけできるだけできるだけできるだけ早早早早くごくごくごくご連絡連絡連絡連絡いただけますよういただけますよういただけますよういただけますよう、、、、おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

スマートレンダースマートレンダースマートレンダースマートレンダー株式会社株式会社株式会社株式会社　　　　宛宛宛宛※※※※上記期限上記期限上記期限上記期限をををを過過過過ぎてのごぎてのごぎてのごぎてのご連絡連絡連絡連絡はははは、、、、保証保証保証保証いたしかねますいたしかねますいたしかねますいたしかねます。。。。

フリガナ

承認番号
ご契約者名

物件住所
都　道
府　県

物件名称 部屋番号
号室

月額賃料 　お家賃支払い約定日

管理費/共益費 その他固定費

月分 円 円 円

滞納月 賃料合計 賃料

円

円円月分 円 円

滞納月 変動費合計 科目（水道代） 科目（　　　　　）

滞
納
賃
料

保証対象詳細（固定費等）

＜＜＜＜月初月初月初月初め10め10め10め10日日日日までにおまでにおまでにおまでにお送送送送りくださいりくださいりくださいりください。＞。＞。＞。＞

年 月

請求金額 円 支払期日

保証対象外（変動費等） 滞納合計額（保証対象・保証対象外）

ご担当者様

普通  ・  当座

口座番号
コウザメイギ
（カナで記入）

弊社弊社弊社弊社からのおからのおからのおからのお問合先問合先問合先問合先 社名/名前

　 請求書の内容で、10日までに確認が取れない部分がある場合、保証対象外となりますのでご注意下さい。

日　付 内　容

Tel
返信希望
Fax

日

金融機関名
銀行
信用金庫
ゆうちょ銀行

本店
支店

専専専専
用用用用
FFFF
AAAA
XXXX
0000
3333
││││
6666
2222
7777
9999
││││
0000
3333
4444
7777

社印